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VERANSTALTUNGSKALENDER SOMMER/HERBST2001

WANN

So 20.05

Sa 09.06.

Sa 09.06.
So 10.06.
So 10.06.
Sa 16.06.
So 17.06.

So 17.06.

So 19.08.
Sa 15.09.
Sa 03.11.
Mi 07.11.
Mi 07.11.

Fr-09.11.

Sa 10.11.
Sa 10.11.
Sa 24.11.
So 25.11.

17.00
20.00

20.15
17.00
08.00
20.00
17.00

17.30

20.00
20.15
20.15
20.00
20.00
20.00
20.15
20.00
20.00

ACHTUNG

Wir bitten Sie, uns das beiliegende Formular ,Veranstaltungskalender” umgehend zu retournieren,
damit wir lhre Veranstaltungsdaten im Internet eintragen kénnen. Der Veranstaltungskalender wird

WER WAS

Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert
Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert

Chore F + C Interlaken Kirchenkonzert
Chore F + C Interlaken Kirchenkonzert
CV Amt Thun Amstsangertag
Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert
Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert

GC Huttwil Chorserenade

MC+ GC Oberwil Konzert + Theater
GC Schloss-Chor ThunKonzert

WO

Langenthal Zwinglihaus
Aula Schulhaus Gsteighof
Burgdorf

Interlaken, Schlosskirche
Interlaken, Schlosskirche
Sigriswil, Kirche

Aula Seminar Marzili Bern
Aula Schulhaus Gsteighof
Burgdorf

Aula Hofmattschulhaus
Huttwil

Oberwil, Restaurant Baren
Rittersaal Schloss Thun

MC Lutzelfluh Konzert Lutzelfluh, Restaurant Ochsen
MC Litzelflih Konzert Litzelflih, Restaurant Ochsen
GC Bariswil Konzert + Theater Bariswil, Schulhaus

GC Bariswil Konzert + Theater Bariswil, Schulhaus

GC Bériswil Konzert + Theater Bariswil, Schulhaus

MC Latzelflih Konzert Wasen i.E., Restaurant Lowen
GC Meikirch 125-J.Jubilaum, F-Konzert Meikirch, Kirche

GC Meikirch 125-J.Jubildum, F-Konzert Meikirch, Kirche

laufend aktualisiert.

Die entsprechende Website kann wie folgt aufgerufen werden

www.bkgv.ch/BKGV-Info

BKGY - Info
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